Egder Ricardo Souto Cavalheiro - ME - R$ 3.240,00
Vitória Som Sonorizações - R$ 3.840,00

9. ESTTMATTVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O orçamento estimado totalparapara contratação da empresa especializada para geração
e transmissão de imagens e áudio é de R$2.880,00 (DOIS MIL OITOCENTOS E
OITENTA REAIS)

Para chegar ao orçamento estimado, foram pesquisadas empresas do ramo no município
e região.

10. DESCRTÇÃO O.q, SOLUÇÃO COMO UM TODO

A empresa contratada será responsável por toda a estrutura técnica e operacional
necessária à captação e transmissão dos jogos, garantindo qualidade de imagem e som, além do